Salvador, Bahia · Quarta-feira
28 de Dezembro de 2016

Ano · CI · No 22.084

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 014, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016

O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia,
em exercício, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a lista dos
candidatos habilitados à promoção para o 11º Defensor Público de Instância
Superior, referenciada no anexo I, conforme edital nº 12 de 2016, publicado no
D.O. do Estado da Bahia em 06 de dezembro de 2016, bem como conceder o
prazo de 05 (cinco) dias, conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar
Estadual nº 26/2006 e no artigo 6º, parágrafo único, da Resolução nº 14/2014,
para que sejam apresentadas as competentes impugnações, reclamações e
desistências.

Salvador, 27 de dezembro de 2016.

RAFSON SARAIVA XIMENES
Presidente do Conselho Superior, em exercício

ANEXO I

NOME DO
ÓRGÃO DE
EXECUÇÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

HABILITADO(A) Nº DO
PROCESSO

11º Defensor
Público de
Instância
Superior

Merecimento

Alda Monteiro Gonçalves 1224160096658

Armando Fauaze Novaes 1224160094671

Berenice Maria Lima
Carvalho Menezes

1224160095937

César Ulisses Oliveira
Monteiro da Costa

1224160096046

Gilmar Bittencourt Santos
Silva

1224160094892

Guiomar Silva Fauaze
Novaes

1224160094680

José Jorge de Lima 1224160096674

Laura Fabíola Amaral
Fagury

1224160095848

Liliane Sena Cavalcante 1224160096640

Luiz Carlos de Assis Júnior 1224160094957

Marcelo Borges de Freitas 1224160096623

Marcos Antônio Pithon
Nascimento

1224160093764

Sandra Regina Silva Melo 1224160095961

Ricardo Cláudio Carillo Sá 1224160096828

Walmary Dias Pimentel 1224160096178